
大会コード 23170736

: ２０２３年１０月１４日（土）
: 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード173100 ）
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟陸上競技専門部
: 武居　悠輔
: 桐山　勝次
: 水口　伸一

■県中駅伝大会進出 上位3校
【中信】

【南信】

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直送路／曲走路〕(TR17.3.1)
レーン走行しないレースで、曲走路区間の縁石・ライン上やその内側を踏んだ、走った(TR17.3.2)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側レーンに入った(TR17.5.3)
他の競技者を妨害した(TR17.2.2)
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14:00 晴れ 南西    0.4    19.3  39.111:00 晴れ 西南西    0.4    16.9  55.9
13:00 晴れ 西北西    0.5    19.1  39.310:00 晴れ 西北西    0.3    14.8  60.1

   0.3    17.6  50.09:00 晴れ 北北東    0.2    12.2  65.9
(m/s) (℃) (%)

12:00 晴れ 南西

気温 湿度

茅野東部 59:45.80 ⾧峰 37:45.13

(m/s) (℃) (%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

赤穂 57:06.41 赤穂

時刻 天候 風向 風速

34:44.01
箕輪 59:45.00 箕輪 37:32.95

男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

鉢盛 59:39.79 堀金 38:07.87
白馬 1:02:14.50 白馬 38:30.37

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

堀金 59:29.50 鉢盛 37:40.86

主 管
総 務
審 判 ⾧
記録・情報主任

男子 学校名

第34回⾧野県中学校駅伝競走大会
中南信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場
主 催



【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:09

1 堀金 59:29.50
中澤 侑己(2) 8:59.16
矢花 海空(3) 9:32.31
竹内 開生(2) 10:00.65
神谷 颯哉(2) 10:12.59
黒岩 虹太(2) 10:20.06
白澤 諒惺(2) 10:24.73
田中 那月(1) 10:47.84
板花 瑞樹(1) 11:35.73
丸山 悠成(2) 12:29.61

2 鉢盛 59:39.79
上條 悠太(2) 9:27.11
塙 巌士郎(3) 9:34.05
北村 楓(3) 10:02.72
武田 哲平(1) 10:04.48
丸山 航生(1) 10:06.05
北村 椿(1) 10:25.38
林 空人(2) 10:40.93
野口 陸斗(1) 11:05.41
早川 哲人(2) 11:22.97

3 白馬 1:02:14.50
前田 怜和(3) 9:37.36
松澤 晃佑(2) 9:38.84
山田 縁美(3) 10:22.64
小山 廉斗(2) 10:39.61
安養 壇(3) 10:43.61
松沢 迅(2) 11:12.44
田中 翠人(1) 11:34.06
飯森 春人(3) 11:51.16

4 豊科北 1:02:41.66
小川 陽士(3) 9:36.12
三澤 岳士(1) 9:52.89
東村 泰介(3) 10:42.48
望月 颯太(3) 10:43.07
長崎 銀太(3) 10:50.06
曽根原 颯(3) 10:57.04
横内 勇斗(1) 10:59.71
花村 武琉(2) 11:25.10
江津 柊人(1) 11:27.36

5 山辺 1:03:26.77
冨永 陽介(3) 9:33.32
山田 晄士(2) 10:22.08
小田 晶太(3) 10:27.40
石田 丈琉(2) 10:44.43
鈴木 大駕(1) 11:04.72
畠山 将(3) 11:14.82
近藤 汰一(1) 11:15.08
原田 恵汰(1) 11:46.16

6 梓川 1:03:44.16
和田 拓大(3) 9:53.09
秋山 大晴(3) 10:23.25
上嶋 琉稀(3) 10:31.87
上條 瑛大(2) 10:52.43
河野 翔太(2) 10:58.11
村山 陽(3) 11:05.41
中野 駿(1) 11:31.85
林 蒼介(1) 11:47.68
小林 千隼(2) 11:48.78

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】



【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:09

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

7 豊科南 1:03:56.60
藤岡 侑史(3) 9:43.58
山田 瑛己(3) 9:55.93
神保 帆希(3) 10:41.84
土屋 絢喜(1) 10:59.99
大場 瑛斗(1) 11:10.85
市川 葉流(3) 11:24.41
石田 琉翔(1) 11:54.13
土屋 裕基(3) 13:16.54

8 三郷 1:04:22.07
野島 将夫(3) 9:09.95
久保田 遥(2) 10:27.48
野島 将太(2) 10:30.76
中村 大地(3) 11:18.34
北原 大翔(2) 11:18.67
熊井 伸太朗(3) 11:36.87
大山 俊治(1) 12:23.23
岡田 悠希(2) 13:14.20

9 丘 1:05:22.64
林 衣岬(2) 10:02.78
御子柴 彰人(2) 10:36.87
田中 元翔(2) 10:54.11
清水 悠真(1) 10:55.58
髙橋 陽斗(2) 11:04.06
中村 心栄(2) 11:49.24
三村 颯(2) 11:51.00
竹田 ｻﾑｴﾙ(2) 12:24.17
佐藤 遼空(2) 12:49.98

10 信大附属松本 1:05:26.88
永田 惟純(2) 10:13.68
儘田 尚宜(3) 10:24.60
西村 孝太郎(2) 10:45.91
砂田 蒼志(2) 11:11.93
栗岩 蓮(3) 11:16.21
片山 塁成(2) 11:34.55
黒滝 大悟(2) 12:07.83
髙山 陽匡(2) 13:05.33
齋藤 恵太(2) 14:21.16

11 菅野 1:08:39.59
川上 諒(2) 10:22.97
山口 隼(2) 10:32.03
平井 大和(1) 11:52.80
遠山 珠璃(2) 11:54.20
竹内 慶志(2) 11:54.40
下田 蒼空(2) 12:03.19
村上 遼太郎(2) 13:24.30
斉藤 徠気(2) 15:35.85

12 塩尻 1:12:54.33
大村 春樹(3) 9:26.20
大村 秋志(1) 11:07.24
本田 大樹(1) 11:13.36
山﨑 陽斗(2) 12:22.42
小松 稜将(1) 14:16.84
桑原 陽向(1) 14:28.27



【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:09

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 穂高東 1:13:49.14
茅野 壮佑(1) 10:59.32
小湊 遥斗(1) 11:04.92
神津 瑛亮(1) 11:51.72
相澤 有輝(2) 12:59.46
綱島 迅瞳(2) 13:19.21
洞 大和(1) 13:34.51
竹内 悠真(2) 15:55.84

14 塩尻広陵 1:14:59.81
土田 樹(2) 11:23.42
酒井 春真(2) 12:15.15
寺澤 閃(2) 12:18.36
古谷 優(2) 12:52.11
小澤 琉稀(1) 13:05.35
下島 鈴平(1) 13:05.42

15 松島 1:18:46.89
齊藤 悠真(2) 11:31.28
山村 唯斗(2) 12:22.57
清澤 駿斗(2) 13:06.67
橋場 颯眞(1) 13:14.20
大澤 青(1) 14:11.73
塚沢 仁吾(1) 14:20.44
柏原 孝勇(1) 15:00.37
丸山 千徳(1) 16:19.70

小谷
山田 航輝(1) 10:32.07
石川 和歩(2) 11:15.73
細澤 蒼太(3) 11:31.55
伊東 柊翔(3) 12:36.64

波田
大月 唯楓(3) 10:21.17
堀内 拓真(2) 11:20.59
若林 優(2) 12:36.49



決勝 10月14日 11:00

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡　大翔                   川中島           2019        

[ 1組（中信1組）] [ 3組（中信2組）]

 1 中澤 侑己(2)   8:59.16  1 林 衣岬(2)  10:02.78 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金 ﾊﾔｼ ｲｻｷ 丘

 2 野島 将夫(3)   9:09.95  2 武田 哲平(1)  10:04.48 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷 ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 鉢盛

 3 大村 春樹(3)   9:26.20  3 神谷 颯哉(2)  10:12.59 
ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻 ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金

 4 上條 悠太(2)   9:27.11  4 永田 惟純(2)  10:13.68 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛 ﾅｶﾞﾀ ｲｽﾞﾐ 信大附属松本

 5 矢花 海空(3)   9:32.31  5 黒岩 虹太(2)  10:20.06 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 堀金 ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 堀金

 6 冨永 陽介(3)   9:33.32  6 大月 唯楓(3)  10:21.17 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 山辺 ｵｵﾂｷ ｲﾌﾞｷ 波田

 7 塙 巌士郎(3)   9:34.05  7 山田 晄士(2)  10:22.08 
ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 鉢盛 ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 山辺

 8 小川 陽士(3)   9:36.12  8 儘田 尚宜(3)  10:24.60 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北 ﾏﾏﾀﾞ ｼｮｳｷ 信大附属松本

 9 前田 怜和(3)   9:37.36  9 白澤 諒惺(2)  10:24.73 
ﾏｴﾀﾞ ﾚｵ 白馬 ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 堀金

10 松澤 晃佑(2)   9:38.84 10 北村 椿(1)  10:25.38 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬 ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 鉢盛

11 藤岡 侑史(3)   9:43.58 11 小田 晶太(3)  10:27.40 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ 山辺

12 三澤 岳士(1)   9:52.89 12 上嶋 琉稀(3)  10:31.87 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 豊科北 ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 梓川

13 和田 拓大(3)   9:53.09 13 山口 隼(2)  10:32.03 
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ 梓川 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野

14 山田 瑛己(3)   9:55.93 14 山田 航輝(1)  10:32.07 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ 小谷

15 竹内 開生(2)  10:00.65 15 小山 廉斗(2)  10:39.61 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金 ｺﾔﾏ ﾚﾝﾄ 白馬

16 北村 楓(3)  10:02.72 16 林 空人(2)  10:40.93 
ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 鉢盛 ﾊﾔｼ ｿﾗﾄ 鉢盛

17 丸山 航生(1)  10:06.05 17 神保 帆希(3)  10:41.84 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 鉢盛 ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南

18 山田 縁美(3)  10:22.64 18 東村 泰介(3)  10:42.48 
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ 白馬 ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 豊科北

19 川上 諒(2)  10:22.97 19 望月 颯太(3)  10:43.07 
ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳ 菅野 ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 豊科北

20 秋山 大晴(3)  10:23.25 20 安養 壇(3)  10:43.61 
ｱｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ 梓川 ｱﾝﾖｳ ﾀﾞﾝ 白馬

21 久保田 遥(2)  10:27.48 21 石田 丈琉(2)  10:44.43 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ 三郷 ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 山辺

  橋本 琉生(3)      22 髙橋 陽斗(2)  11:04.06 
ﾊｼﾓﾄ ﾙｲ 小谷 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘

  中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(3)        永田 航大(2)      
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬 ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:07.00    12 野島 将夫(3)    400m   1:10.00    20 大月 唯楓(3)
   800m   2:18.00   〃     〃    800m   2:28.00   〃     〃 
  1000m   2:55.00   〃     〃   1000m   3:10.00   〃     〃 
  1200m   3:31.00   〃     〃   1200m   3:53.00   〃     〃 
  1600m   4:44.00   〃     〃   1600m   5:20.00   〃     〃 
  2000m   6:00.00   〃     〃   2000m   6:51.00    19 林 衣岬(2)
  2400m   7:16.00    13 中澤 侑己(2)   2400m   8:10.00    10 永田 惟純(2)
  2600m   7:50.00   〃     〃   2600m   8:51.00    19 林 衣岬(2)
  2800m   8:25.00   〃     〃   2800m   9:28.00   〃     〃 

男子

3000m
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[ 5組（中信3組）] [ 7組（中信4組）]

 1 御子柴 彰人(2)  10:36.87  1 野島 将太(2)  10:30.76 
ﾐｺｼﾊﾞ ｱｷﾄ 丘 ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷

 2 西村 孝太郎(2)  10:45.91  2 田中 那月(1)  10:47.84 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属松本 ﾀﾅｶ ﾅﾂ 堀金

 3 上條 瑛大(2)  10:52.43  3 長崎 銀太(3)  10:50.06 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｴｲﾀ 梓川 ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科北

 4 田中 元翔(2)  10:54.11  4 土屋 絢喜(1)  10:59.99 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ 丘 ﾂﾁﾔ ｹﾞﾝｷ 豊科南

 5 清水 悠真(1)  10:55.58  5 鈴木 大駕(1)  11:04.72 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾏ 丘 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 山辺

 6 曽根原 颯(3)  10:57.04  6 村山 陽(3)  11:05.41 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 豊科北 ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川

 7 河野 翔太(2)  10:58.11  7 大場 瑛斗(1)  11:10.85 
ｺｳﾉ ｼｮｳﾀ 梓川 ｵｵﾊﾞ ｴｲﾄ 豊科南

 8 横内 勇斗(1)  10:59.71  8 近藤 汰一(1)  11:15.08 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 豊科北 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺

 9 野口 陸斗(1)  11:05.41  9 栗岩 蓮(3)  11:16.21 
ﾉｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 鉢盛 ｸﾘｲﾜ ﾚﾝ 信大附属松本

10 大村 秋志(1)  11:07.24 10 土田 樹(2)  11:23.42 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻 ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵

11 砂田 蒼志(2)  11:11.93 11 市川 葉流(3)  11:24.41 
ｽﾅﾀﾞ ｿｳｼ 信大附属松本 ｲﾁｶﾜ ﾊﾙ 豊科南

12 松沢 迅(2)  11:12.44 12 江津 柊人(1)  11:27.36 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾞﾝ 白馬 ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 豊科北

13 本田 大樹(1)  11:13.36 13 細澤 蒼太(3)  11:31.55 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 塩尻 ﾎｿｻﾞﾜ ｿｳﾀ 小谷

14 畠山 将(3)  11:14.82 14 熊井 伸太朗(3)  11:36.87 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳ 山辺 ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷

15 石川 和歩(2)  11:15.73 15 原田 恵汰(1)  11:46.16 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾎ 小谷 ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺

16 堀内 拓真(2)  11:20.59 16 小林 千隼(2)  11:48.78 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ 波田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 梓川

17 早川 哲人(2)  11:22.97 17 中村 心栄(2)  11:49.24 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛 ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾀｶ 丘

18 片山 塁成(2)  11:34.55 18 遠山 珠璃(2)  11:54.20 
ｶﾀﾔﾏ ﾙｲｾｲ 信大附属松本 ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾘ 菅野

19 飯森 春人(3)  11:51.16 19 下田 蒼空(2)  12:03.19 
ｲｲﾓﾘ ﾊﾙﾄ 白馬 ｼﾓﾀﾞ ｿﾗ 菅野

20 若林 優(2)  12:36.49 20 酒井 春真(2)  12:15.15 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ 波田 ｻｶｲ ﾊﾙﾏ 塩尻広陵

  古畑 杏太郎(3)      21 伊東 柊翔(3)  12:36.64 
ﾌﾙﾊﾀ ｷｮｳﾀﾛｳ 波田 ｲﾄｳ ｼｭｳﾄ 小谷

  赤羽 倖生(1)      22 土屋 裕基(3)  13:16.54 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｾｲ 波田 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 豊科南

  上川 凌佑(2)        髙野 光矢(1)      
ｶﾐｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 小谷 ﾀｶﾉ ﾐﾂﾔ 波田

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:12.00    14 田中 元翔(2)    400m   1:15.00    11 田中 那月(1)
   800m   2:33.00   〃     〃    800m   2:37.00    15 野島 将太(2)
  1000m   3:17.00   〃     〃   1000m   3:17.00   〃     〃 
  1200m   4:02.00   〃     〃   1200m   3:58.00   〃     〃 
  1600m   5:30.00    12 御子柴 彰人(2)   1600m   5:21.00   〃     〃 
  2000m   6:58.00   〃     〃   2000m   6:49.00   〃     〃 
  2400m   8:28.00   〃     〃   2400m   8:20.00   〃     〃 
  2600m   9:13.00   〃     〃   2600m   9:05.00   〃     〃 
  2800m   9:58.00   〃     〃   2800m   9:49.00   〃     〃 

男子

3000m
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10    10 11    11

所属名 記録／備考
12    12 15    15

氏  名

14    14 13    13

13    13 3     3

16    16 14    14

22    22 12    12

8     8 18    18

5     5 1     1

17    17 6     6

20    20 7     7

7     7 23    23

4     4 21    21

2     2 19    19

15    15 4     4

3     3 8     8

9     9 10    10

18    18 22    22

6     6 17    17

19    19 16    16

21    21 5     5

1     1 2

DNS DNS

11    11 20    20
DNS

DNS
23    23 9     9

    2



[ 9組（中信5組）] [ 11組（中信6組）]

 1 茅野 壮佑(1)  10:59.32  1 中村 大地(3)  11:18.34 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 穂高東 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 三郷

 2 小湊 遥斗(1)  11:04.92  2 神津 瑛亮(1)  11:51.72 
ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ 穂高東 ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 穂高東

 3 北原 大翔(2)  11:18.67  3 山﨑 陽斗(2)  12:22.42 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 三郷 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻

 4 花村 武琉(2)  11:25.10  4 山村 唯斗(2)  12:22.57 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島

 5 齊藤 悠真(2)  11:31.28  5 大山 俊治(1)  12:23.23 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 松島 ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ 三郷

 6 中野 駿(1)  11:31.85  6 髙山 陽匡(2)  13:05.33 
ﾅｶﾉ ｼｭﾝ 梓川 ﾀｶﾔﾏ ﾊﾙﾏ 信大附属松本

 7 田中 翠人(1)  11:34.06  7 小澤 琉稀(1)  13:05.35 
ﾀﾅｶ ｱｷﾄ 白馬 ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳｷ 塩尻広陵

 8 板花 瑞樹(1)  11:35.73  8 下島 鈴平(1)  13:05.42 
ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ 堀金 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 塩尻広陵

 9 林 蒼介(1)  11:47.68  9 清澤 駿斗(2)  13:06.67 
ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 梓川 ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島

10 三村 颯(2)  11:51.00 10 橋場 颯眞(1)  13:14.20 
ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾃ 丘 ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ 松島

11 平井 大和(1)  11:52.80 11 綱島 迅瞳(2)  13:19.21 
ﾋﾗｲ ﾔﾏﾄ 菅野 ﾂﾅｼﾏ ﾊﾔﾄ 穂高東

12 石田 琉翔(1)  11:54.13 12 村上 遼太郎(2)  13:24.30 
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 菅野

13 竹内 慶志(2)  11:54.40 13 洞 大和(1)  13:34.51 
ﾀｹｳﾁ ｹｲｼ 菅野 ﾎﾗ ﾏｻﾄ 穂高東

14 黒滝 大悟(2)  12:07.83 14 大澤 青(1)  14:11.73 
ｸﾛﾀｷ ﾀﾞｲｺﾞ 信大附属松本 ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 松島

15 寺澤 閃(2)  12:18.36 15 小松 稜将(1)  14:16.84 
ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ 塩尻広陵 ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 塩尻

16 竹田 ｻﾑｴﾙ(2)  12:24.17 16 塚沢 仁吾(1)  14:20.44 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ 丘 ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 松島

17 丸山 悠成(2)  12:29.61 17 齋藤 恵太(2)  14:21.16 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 堀金 ｻｲﾄｳ ｹｲﾀ 信大附属松本

18 佐藤 遼空(2)  12:49.98 18 桑原 陽向(1)  14:28.27 
ｻﾄｳ ﾊﾙｸ 丘 ｸﾜﾊﾗ ﾋﾅﾀ 塩尻

19 古谷 優(2)  12:52.11 19 柏原 孝勇(1)  15:00.37 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾄ 松島

20 相澤 有輝(2)  12:59.46 20 斉藤 徠気(2)  15:35.85 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 穂高東 ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 菅野

21 岡田 悠希(2)  13:14.20 21 竹内 悠真(2)  15:55.84 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東

  髙樋 光(2)      22 丸山 千徳(1)  16:19.70 
ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 豊科南 ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ 松島

  山田 純汰(2)        成沢 優輝(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 菅野 ﾅﾘｻﾜ ﾕｳｷ 松島

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:12.00    13 三村 颯(2)    400m   1:18.00    17 中村 大地(3)
   800m   2:37.00    10 茅野 壮佑(1)    800m   2:47.00   〃     〃 
  1000m   3:21.00   〃     〃   1000m   3:32.00   〃     〃 
  1200m   4:05.00   〃     〃   1200m   4:17.00   〃     〃 
  1600m   5:38.00   〃     〃   1600m   5:49.00   〃     〃 
  2000m   7:10.00   〃     〃   2000m   7:23.00   〃     〃 
  2400m   8:43.00   〃     〃   2400m   9:00.00   〃     〃 
  2600m   9:29.00   〃     〃   2600m   9:48.00   〃     〃 
  2800m  10:14.00   〃     〃   2800m  10:35.00   〃     〃 

男子
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順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.
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   1 中澤 侑己(2) 堀金     8:59.16   1   1
   2 野島 将夫(3) 三郷     9:09.95   1   2
   3 大村 春樹(3) 塩尻     9:26.20   1   3
   4 上條 悠太(2) 鉢盛     9:27.11   1   4
   5 矢花 海空(3) 堀金     9:32.31   1   5
   6 冨永 陽介(3) 山辺     9:33.32   1   6
   7 塙 巌士郎(3) 鉢盛     9:34.05   1   7
   8 小川 陽士(3) 豊科北     9:36.12   1   8
   9 前田 怜和(3) 白馬     9:37.36   1   9
  10 松澤 晃佑(2) 白馬     9:38.84   1  10
  11 藤岡 侑史(3) 豊科南     9:43.58   1  11
  12 三澤 岳士(1) 豊科北     9:52.89   1  12
  13 和田 拓大(3) 梓川     9:53.09   1  13
  14 山田 瑛己(3) 豊科南     9:55.93   1  14
  15 竹内 開生(2) 堀金    10:00.65   1  15
  16 北村 楓(3) 鉢盛    10:02.72   1  16
  17 林 衣岬(2) 丘    10:02.78   2   1
  18 武田 哲平(1) 鉢盛    10:04.48   2   2
  19 丸山 航生(1) 鉢盛    10:06.05   1  17
  20 神谷 颯哉(2) 堀金    10:12.59   2   3
  21 永田 惟純(2) 信大附属松本    10:13.68   2   4
  22 黒岩 虹太(2) 堀金    10:20.06   2   5
  23 大月 唯楓(3) 波田    10:21.17   2   6
  24 山田 晄士(2) 山辺    10:22.08   2   7
  25 山田 縁美(3) 白馬    10:22.64   1  18
  26 川上 諒(2) 菅野    10:22.97   1  19
  27 秋山 大晴(3) 梓川    10:23.25   1  20
  28 儘田 尚宜(3) 信大附属松本    10:24.60   2   8
  29 白澤 諒惺(2) 堀金    10:24.73   2   9
  30 北村 椿(1) 鉢盛    10:25.38   2  10
  31 小田 晶太(3) 山辺    10:27.40   2  11
  32 久保田 遥(2) 三郷    10:27.48   1  21
  33 野島 将太(2) 三郷    10:30.76   4   1
  34 上嶋 琉稀(3) 梓川    10:31.87   2  12
  35 山口 隼(2) 菅野    10:32.03   2  13
  36 山田 航輝(1) 小谷    10:32.07   2  14
  37 御子柴 彰人(2) 丘    10:36.87   3   1
  38 小山 廉斗(2) 白馬    10:39.61   2  15
  39 林 空人(2) 鉢盛    10:40.93   2  16
  40 神保 帆希(3) 豊科南    10:41.84   2  17
  41 東村 泰介(3) 豊科北    10:42.48   2  18
  42 望月 颯太(3) 豊科北    10:43.07   2  19
  43 安養 壇(3) 白馬    10:43.61   2  20
  44 石田 丈琉(2) 山辺    10:44.43   2  21
  45 西村 孝太郎(2) 信大附属松本    10:45.91   3   2
  46 田中 那月(1) 堀金    10:47.84   4   2
  47 長崎 銀太(3) 豊科北    10:50.06   4   3
  48 上條 瑛大(2) 梓川    10:52.43   3   3
  49 田中 元翔(2) 丘    10:54.11   3   4
  50 清水 悠真(1) 丘    10:55.58   3   5
  51 曽根原 颯(3) 豊科北    10:57.04   3   6
  52 河野 翔太(2) 梓川    10:58.11   3   7
  53 茅野 壮佑(1) 穂高東    10:59.32   5   1
  54 横内 勇斗(1) 豊科北    10:59.71   3   8
  55 土屋 絢喜(1) 豊科南    10:59.99   4   4
  56 髙橋 陽斗(2) 丘    11:04.06   2  22
  57 鈴木 大駕(1) 山辺    11:04.72   4   5
  58 小湊 遥斗(1) 穂高東    11:04.92   5   2
  59 村山 陽(3) 梓川    11:05.41   4   6
  59 野口 陸斗(1) 鉢盛    11:05.41   3   9
  61 大村 秋志(1) 塩尻    11:07.24   3  10
  62 大場 瑛斗(1) 豊科南    11:10.85   4   7
  63 砂田 蒼志(2) 信大附属松本    11:11.93   3  11
  64 松沢 迅(2) 白馬    11:12.44   3  12
  65 本田 大樹(1) 塩尻    11:13.36   3  13
  66 畠山 将(3) 山辺    11:14.82   3  14
  67 近藤 汰一(1) 山辺    11:15.08   4   8
  68 石川 和歩(2) 小谷    11:15.73   3  15
  69 栗岩 蓮(3) 信大附属松本    11:16.21   4   9
  70 中村 大地(3) 三郷    11:18.34   6   1
  71 北原 大翔(2) 三郷    11:18.67   5   3
  72 堀内 拓真(2) 波田    11:20.59   3  16
  73 早川 哲人(2) 鉢盛    11:22.97   3  17
  74 土田 樹(2) 塩尻広陵    11:23.42   4  10
  75 市川 葉流(3) 豊科南    11:24.41   4  11
  76 花村 武琉(2) 豊科北    11:25.10   5   4
  77 江津 柊人(1) 豊科北    11:27.36   4  12
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  78 齊藤 悠真(2) 松島    11:31.28   5   5
  79 細澤 蒼太(3) 小谷    11:31.55   4  13
  80 中野 駿(1) 梓川    11:31.85   5   6
  81 田中 翠人(1) 白馬    11:34.06   5   7
  82 片山 塁成(2) 信大附属松本    11:34.55   3  18
  83 板花 瑞樹(1) 堀金    11:35.73   5   8
  84 熊井 伸太朗(3) 三郷    11:36.87   4  14
  85 原田 恵汰(1) 山辺    11:46.16   4  15
  86 林 蒼介(1) 梓川    11:47.68   5   9
  87 小林 千隼(2) 梓川    11:48.78   4  16
  88 中村 心栄(2) 丘    11:49.24   4  17
  89 三村 颯(2) 丘    11:51.00   5  10
  90 飯森 春人(3) 白馬    11:51.16   3  19
  91 神津 瑛亮(1) 穂高東    11:51.72   6   2
  92 平井 大和(1) 菅野    11:52.80   5  11
  93 石田 琉翔(1) 豊科南    11:54.13   5  12
  94 遠山 珠璃(2) 菅野    11:54.20   4  18
  95 竹内 慶志(2) 菅野    11:54.40   5  13
  96 下田 蒼空(2) 菅野    12:03.19   4  19
  97 黒滝 大悟(2) 信大附属松本    12:07.83   5  14
  98 酒井 春真(2) 塩尻広陵    12:15.15   4  20
  99 寺澤 閃(2) 塩尻広陵    12:18.36   5  15
 100 山﨑 陽斗(2) 塩尻    12:22.42   6   3
 101 山村 唯斗(2) 松島    12:22.57   6   4
 102 大山 俊治(1) 三郷    12:23.23   6   5
 103 竹田 ｻﾑｴﾙ(2) 丘    12:24.17   5  16
 104 丸山 悠成(2) 堀金    12:29.61   5  17
 105 若林 優(2) 波田    12:36.49   3  20
 106 伊東 柊翔(3) 小谷    12:36.64   4  21
 107 佐藤 遼空(2) 丘    12:49.98   5  18
 108 古谷 優(2) 塩尻広陵    12:52.11   5  19
 109 相澤 有輝(2) 穂高東    12:59.46   5  20
 110 髙山 陽匡(2) 信大附属松本    13:05.33   6   6
 111 小澤 琉稀(1) 塩尻広陵    13:05.35   6   7
 112 下島 鈴平(1) 塩尻広陵    13:05.42   6   8
 113 清澤 駿斗(2) 松島    13:06.67   6   9
 114 橋場 颯眞(1) 松島    13:14.20   6  10
 114 岡田 悠希(2) 三郷    13:14.20   5  21
 116 土屋 裕基(3) 豊科南    13:16.54   4  22
 117 綱島 迅瞳(2) 穂高東    13:19.21   6  11
 118 村上 遼太郎(2) 菅野    13:24.30   6  12
 119 洞 大和(1) 穂高東    13:34.51   6  13
 120 大澤 青(1) 松島    14:11.73   6  14
 121 小松 稜将(1) 塩尻    14:16.84   6  15
 122 塚沢 仁吾(1) 松島    14:20.44   6  16
 123 齋藤 恵太(2) 信大附属松本    14:21.16   6  17
 124 桑原 陽向(1) 塩尻    14:28.27   6  18
 125 柏原 孝勇(1) 松島    15:00.37   6  19
 126 斉藤 徠気(2) 菅野    15:35.85   6  20
 127 竹内 悠真(2) 穂高東    15:55.84   6  21
 128 丸山 千徳(1) 松島    16:19.70   6  22
    橋本 琉生(3) 小谷 DNS   1    
    中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(3) 白馬 DNS   1    
    永田 航大(2) 波田 DNS   2    
    古畑 杏太郎(3) 波田 DNS   3    
    赤羽 倖生(1) 波田 DNS   3    
    上川 凌佑(2) 小谷 DNS   3    
    髙野 光矢(1) 波田 DNS   4    
    髙樋 光(2) 豊科南 DNS   5    
    山田 純汰(2) 菅野 DNS   5    
    成沢 優輝(2) 松島 DNS   6    

男子

3000m
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:09

1 赤穂 57:06.41
滝澤 秀斗(3) 8:53.93
井沼 佑樹(2) 9:16.26
矢澤 颯介(3) 9:41.60
鳴海 澄晴(2) 9:41.84
藤満 優樹(3) 9:46.06
小松 竹千代(3) 9:46.72
中城 大登(1) 9:57.34

2 箕輪 59:45.00
武村 翔月(2) 9:18.82
浦野 竜一(3) 9:26.69
小林 泰雅(3) 9:39.08
荻原 悠大(3) 10:24.00
上田 玲音(2) 10:27.07
原 琥太郎(1) 10:29.34
白髭 璃苑(2) 10:40.75
本田 蓮(1) 10:42.37
富山 和哉(1) 11:02.49

3 茅野東部 59:45.80
西澤 惟定(3) 9:10.48
河西 隼叶(2) 9:46.64
飯山 想斗(3) 10:08.80
向井 琉(3) 10:08.98
久保 侑生(3) 10:10.70
岡村 翔太(3) 10:20.20
中島 知輝(3) 10:48.39
牛山 陽仁(1) 11:27.32

4 駒ヶ根東 59:55.52
片桐 和真(2) 9:36.08
坂井 斗己彌(3) 9:39.24
上村 和音(3) 9:45.81
坂井 千紘(3) 9:59.60
春日 大和(2) 10:15.93
善積 有太郎(1) 10:38.86
宮澤 悠悟(2) 10:57.50
木下 朝仁(2) 11:05.18

5 清陵附属 1:02:39.98
蔵前 彰良(3) 9:44.69
栗原 賢(3) 9:57.86
三輪 凌太郎(3) 10:15.44
伊東 拓真(1) 10:34.75
小口 亜門(3) 10:36.99
小泉 良太朗(2) 11:30.25

6 富士見 1:02:58.90
梓澤 岳大(3) 9:44.82
小林 亮太(2) 9:52.51
窪田 隼也(2) 10:22.96
上嶋 岳(1) 10:46.18
平出 翔太郎(2) 11:04.29
澤田 陽(1) 11:08.14
小平 佑(1) 12:25.38
小池 孝太郎(1) 12:38.82

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:09

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

7 宮田 1:03:28.11
河野 莉空(2) 9:43.84
平沢 哉大(2) 10:27.32
新井 海吏(3) 10:34.21
唐木 哲平(3) 10:44.03
保科 優太(3) 10:53.29
竹内 隆哉(2) 11:05.42
田中 大尋(1) 11:07.64
小林 理人(1) 11:46.61
山本 悠人(2) 12:06.23

8 高森 1:05:45.51
橋本 蒼平(2) 9:18.15
本島 岳(2) 10:21.75
鳥海 倖正(2) 10:39.79
齊藤 音生(3) 11:11.98
林 祐太朗(3) 11:46.43
酒井 聖哉(2) 12:27.41
古籏 育(3) 12:52.13
伊奈川 槙(1) 13:12.15
小池 陽仁(1) 14:40.07

9 原 1:06:45.34
板倉 成弥(3) 10:15.55
森下 友介(3) 10:30.82
村上 誠太郎(3) 10:46.17
小林 良輔(3) 11:12.49
岡戸 獅門(3) 11:45.74
田原 悠一(2) 12:14.57
小林 樹生(2) 12:43.46
長濱 優陽(2) 12:44.10
小平 倖多郎(2) 13:10.22

10 永明 1:08:12.13
関 佑翔(1) 10:48.90
竹原 慎作(2) 11:17.75
上野 隼輔(3) 11:18.63
小平 光貴(3) 11:22.33
内海 葵(2) 11:40.62
北澤 智哉(2) 11:43.90
吉澤 俊太(2) 11:57.80
上島 南(2) 12:24.40
小口 涼太(2) 12:33.71

11 緑ヶ丘 1:09:54.84
橋爪 京葵(2) 10:56.28
嵯峨 寛也(2) 11:12.07
中村 俊太(2) 11:35.28
宮内 慶治郎(1) 11:55.98
藤本 透也(3) 12:02.71
小笠原 悠斗(1) 12:12.52
津賀 大翔(2) 12:49.27
伊原 浩一(2) 12:55.17

12 旭ヶ丘 1:10:04.88
伊藤 拓実(3) 11:25.93
加藤 伊吹(3) 11:27.13
神部 斗翔(3) 11:29.18
佐々木 颯人(3) 11:40.35
佐々木 陽己(3) 11:55.34
安藤 柚樹(3) 12:06.95
市村 優直(1) 12:29.80
永井 真奈斗(2) 12:31.05
水野 綾斗(1) 12:37.62



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:09

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 諏訪南 1:10:52.73
飯澤 星(3) 9:23.00
平林 陽真(2) 11:16.88
濱 春陽(2) 12:13.43
中嶋 祥大(2) 12:28.53
松澤 稜大(3) 12:33.00
伊藤 未琉太(2) 12:57.89
栁澤 天輝(1) 13:43.83
小池 煌眞(2) 14:07.94

14 辰野 1:11:47.21
石﨑 智紀(2) 10:56.03
柏原 佑哉(2) 11:31.06
春日 温仁(1) 11:53.07
山中 佑真(2) 12:17.16
中村 有之介(2) 12:22.15
大坪 天晴(2) 12:47.74
小林 龍我(2) 13:28.54

15 飯田高陵 1:15:54.20
筒井 陽(2) 9:18.75
安藤 幸樹(2) 11:32.53
橋本 鉄(1) 13:19.86
塩澤 月騎(2) 13:31.81
岡島 諒(1) 13:47.92
木村 亮太(2) 14:23.33
伊藤 博斗(1) 15:05.82

南箕輪
中山 滉太(1) 11:42.83
小島 千空(3) 11:43.13
中川 元稀(3) 11:55.96
穂高 蒼波(3) 13:36.87
齋藤 拓人(3) 14:26.22

岡谷南部
田畑 泰司(2) 10:19.08
小林 優真(2) 11:22.64
花岡 圭悟(1) 13:44.54



決勝 10月14日 11:15

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡　大翔                   川中島           2019        

[ 2組（南信1組）] [ 4組（南信2組）]

 1 滝澤 秀斗(3)   8:53.93  1 梓澤 岳大(3)   9:44.82 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 赤穂 ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見

 2 西澤 惟定(3)   9:10.48  2 小林 亮太(2)   9:52.51 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見

 3 井沼 佑樹(2)   9:16.26  3 坂井 千紘(3)   9:59.60 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂 ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 駒ヶ根東

 4 橋本 蒼平(2)   9:18.15  4 飯山 想斗(3)  10:08.80 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森 ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部

 5 筒井 陽(2)   9:18.75  5 向井 琉(3)  10:08.98 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵 ﾑｶｲ ﾙｲ 茅野東部

 6 武村 翔月(2)   9:18.82  6 久保 侑生(3)  10:10.70 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 箕輪 ｸﾎﾞ ﾕｳｷ 茅野東部

 7 飯澤 星(3)   9:23.00  7 三輪 凌太郎(3)  10:15.44 
ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属

 8 浦野 竜一(3)   9:26.69  8 岡村 翔太(3)  10:20.20 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪 ｵｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ 茅野東部

 9 片桐 和真(2)   9:36.08  9 本島 岳(2)  10:21.75 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森

10 小林 泰雅(3)   9:39.08 10 荻原 悠大(3)  10:24.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪 ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪

11 坂井 斗己彌(3)   9:39.24 11 上田 玲音(2)  10:27.07 
ｻｶｲ ﾄｷﾔ 駒ヶ根東 ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪

12 矢澤 颯介(3)   9:41.60 12 原 琥太郎(1)  10:29.34 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂 ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 箕輪

13 鳴海 澄晴(2)   9:41.84 13 新井 海吏(3)  10:34.21 
ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ 赤穂 ｱﾗｲ ｶｲﾘ 宮田

14 河野 莉空(2)   9:43.84 14 伊東 拓真(1)  10:34.75 
ｺｳﾉ ﾘｸ 宮田 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 清陵附属

15 蔵前 彰良(3)   9:44.69 15 小口 亜門(3)  10:36.99 
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属 ｵｸﾞﾁ ｱﾓﾝ 清陵附属

16 上村 和音(3)   9:45.81 16 鳥海 倖正(2)  10:39.79 
ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 駒ヶ根東 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森

17 藤満 優樹(3)   9:46.06 17 白髭 璃苑(2)  10:40.75 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ 赤穂 ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ 箕輪

18 河西 隼叶(2)   9:46.64 18 本田 蓮(1)  10:42.37 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部 ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝ 箕輪

19 小松 竹千代(3)   9:46.72 19 中島 知輝(3)  10:48.39 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁﾖ 赤穂 ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓｷ 茅野東部

20 中城 大登(1)   9:57.34 20 富山 和哉(1)  11:02.49 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂 ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 箕輪

21 栗原 賢(3)   9:57.86 21 木下 朝仁(2)  11:05.18 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 清陵附属 ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東

22 春日 大和(2)  10:15.93 22 竹原 慎作(2)  11:17.75 
ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明

23 善積 有太郎(1)  10:38.86   青木 承太郎(3)      
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東 ｱｵｷ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 清陵附属

  村上 翔哉(3)      
ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳﾔ 南箕輪 ラップタイム

   400m   1:11.00     3 小林 亮太(2)
ラップタイム    800m   2:26.00   〃     〃 
   400m   1:09.00    14 滝澤 秀斗(3)   1000m   3:07.00   〃     〃 
   800m   2:20.00   〃     〃   1200m   3:47.00   〃     〃 
  1000m   2:55.00   〃     〃   1600m   5:08.00   〃     〃 
  1200m   3:30.00   〃     〃   2000m   6:30.00   〃     〃 
  1600m   4:42.00   〃     〃   2400m   7:51.00    16 梓澤 岳大(3)
  2000m   5:54.00   〃     〃   2600m   8:32.00   〃     〃 
  2400m   7:07.00   〃     〃   2800m   9:09.00   〃     〃 
  2600m   7:43.00   〃     〃 
  2800m   8:18.00   〃     〃 

DNS

3     3 18    18
DNF

7     7

22    22 7     7

21    21 21    21

23    23 9     9

17    17 1     1

20    20 20    20

5     5 22    22

4     4 5     5

1     1 10    10

2     2 11    11

24    24 2     2

6     6 4     4

12    12 14    14

11    11 6     6

18    18 8     8

19    19 12    12

8     8 13    13

9     9 19    19

10    10 17    17

16    16 23    23

15    15 15    15

所属名 記録／備考
14    14 16    16

13    13 3     3

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 6組（南信3組）] [ 8組（南信4組）]

 1 板倉 成弥(3)  10:15.55  1 石﨑 智紀(2)  10:56.03 
ｲﾀｸﾗ ｾｲﾔ 原 ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野

 2 田畑 泰司(2)  10:19.08  2 平出 翔太郎(2)  11:04.29 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見

 3 窪田 隼也(2)  10:22.96  3 嵯峨 寛也(2)  11:12.07 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見 ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘

 4 平沢 哉大(2)  10:27.32  4 小林 優真(2)  11:22.64 
ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 岡谷南部

 5 森下 友介(3)  10:30.82  5 伊藤 拓実(3)  11:25.93 
ﾓﾘｼﾀ ﾕｳｽｹ 原 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘

 6 唐木 哲平(3)  10:44.03  6 加藤 伊吹(3)  11:27.13 
ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ 宮田 ｶﾄｳ ｲﾌﾞｷ 旭ヶ丘

 7 村上 誠太郎(3)  10:46.17  7 牛山 陽仁(1)  11:27.32 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾀﾛｳ 原 ｳｼﾔﾏ ｱｷﾄ 茅野東部

 8 関 佑翔(1)  10:48.90  8 柏原 佑哉(2)  11:31.06 
ｾｷ ﾕｳﾄ 永明 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 辰野

 9 保科 優太(3)  10:53.29  9 安藤 幸樹(2)  11:32.53 
ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ 宮田 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 飯田高陵

10 橋爪 京葵(2)  10:56.28 10 佐々木 颯人(3)  11:40.35 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 旭ヶ丘

11 宮澤 悠悟(2)  10:57.50 11 岡戸 獅門(3)  11:45.74 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東 ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原

12 竹内 隆哉(2)  11:05.42 12 林 祐太朗(3)  11:46.43 
ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ 宮田 ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森

13 田中 大尋(1)  11:07.64 13 佐々木 陽己(3)  11:55.34 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ 宮田 ｻｻｷ ﾊﾙｷ 旭ヶ丘

14 齊藤 音生(3)  11:11.98 14 安藤 柚樹(3)  12:06.95 
ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞｷ 旭ヶ丘

15 小林 良輔(3)  11:12.49 15 濱 春陽(2)  12:13.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 原 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南

16 平林 陽真(2)  11:16.88 16 田原 悠一(2)  12:14.57 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南 ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原

17 小平 光貴(3)  11:22.33 17 中村 有之介(2)  12:22.15 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ 辰野

18 神部 斗翔(3)  11:29.18 18 酒井 聖哉(2)  12:27.41 
ｶﾝﾍﾞ ﾄﾜ 旭ヶ丘 ｻｶｲ ｾｲﾄ 高森

19 小泉 良太朗(2)  11:30.25 19 松澤 稜大(3)  12:33.00 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南

20 内海 葵(2)  11:40.62 20 古籏 育(3)  12:52.13 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明 ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森

21 小林 理人(1)  11:46.61 21 伊奈川 槙(1)  13:12.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 宮田 ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ 高森

22 山本 悠人(2)  12:06.23 22 小池 陽仁(1)  14:40.07 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ 宮田 ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ 高森

  岩波 歩(2)        大森 琥明(1)      
ｲﾜﾅﾐ ｱﾕﾑ 清陵附属 ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 岡谷南部

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:16.00    14 平沢 哉大(2)    400m   1:22.00    15 伊藤 拓実(3)
   800m   2:38.00   〃     〃    800m   2:51.00   〃     〃 
  1000m   3:19.00    11 田畑 泰司(2)   1000m   3:35.00   〃     〃 
  1200m   4:00.00    14 平沢 哉大(2)   1200m   4:20.00   〃     〃 
  1600m   5:24.00     3 窪田 隼也(2)   1600m   5:51.00   〃     〃 
  2000m   6:47.00    12 板倉 成弥(3)   2000m   7:23.00   〃     〃 
  2400m   8:12.00   〃     〃   2400m   8:54.00    11 平出 翔太郎(2)
  2600m   8:55.00   〃     〃   2600m   9:40.00     8 石﨑 智紀(2)
  2800m   9:35.00   〃     〃   2800m  10:18.00   〃     〃 
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[ 10組（南信5組）] [ 12組（南信6組）]

 1 上嶋 岳(1)  10:46.18  1 宮内 慶治郎(1)  11:55.98 
ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 富士見 ﾐﾔｳﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ 緑ヶ丘

 2 澤田 陽(1)  11:08.14  2 吉澤 俊太(2)  11:57.80 
ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明

 3 上野 隼輔(3)  11:18.63  3 小笠原 悠斗(1)  12:12.52 
ｳｴﾉ ｼｭﾝｽｹ 永明 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘

 4 中村 俊太(2)  11:35.28  4 山中 佑真(2)  12:17.16 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘 ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾏ 辰野

 5 中山 滉太(1)  11:42.83  5 上島 南(2)  12:24.40 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀ 南箕輪 ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 永明

 6 小島 千空(3)  11:43.13  6 津賀 大翔(2)  12:49.27 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪 ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘

 7 北澤 智哉(2)  11:43.90  7 伊原 浩一(2)  12:55.17 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明 ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘

 8 春日 温仁(1)  11:53.07  8 伊藤 未琉太(2)  12:57.89 
ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ 辰野 ｲﾄｳ ﾐﾙﾀ 諏訪南

 9 中川 元稀(3)  11:55.96  9 小平 倖多郎(2)  13:10.22 
ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 南箕輪 ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原

10 藤本 透也(3)  12:02.71 10 橋本 鉄(1)  13:19.86 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 緑ヶ丘 ﾊｼﾓﾄ ﾃﾂ 飯田高陵

11 小平 佑(1)  12:25.38 11 塩澤 月騎(2)  13:31.81 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ 富士見 ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲｷ 飯田高陵

12 中嶋 祥大(2)  12:28.53 12 穂高 蒼波(3)  13:36.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南 ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ 南箕輪

13 市村 優直(1)  12:29.80 13 栁澤 天輝(1)  13:43.83 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 旭ヶ丘 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ 諏訪南

14 永井 真奈斗(2)  12:31.05 14 花岡 圭悟(1)  13:44.54 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ 旭ヶ丘 ﾊﾅｵｶ ｹｲｺﾞ 岡谷南部

15 小口 涼太(2)  12:33.71 15 岡島 諒(1)  13:47.92 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明 ｵｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 飯田高陵

16 水野 綾斗(1)  12:37.62 16 小池 煌眞(2)  14:07.94 
ﾐｽﾞﾉ ｱﾔﾄ 旭ヶ丘 ｺｲｹ ｺｳﾏ 諏訪南

17 小池 孝太郎(1)  12:38.82 17 木村 亮太(2)  14:23.33 
ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見 ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵

18 小林 樹生(2)  12:43.46 18 齋藤 拓人(3)  14:26.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 南箕輪

19 長濱 優陽(2)  12:44.10 19 伊藤 博斗(1)  15:05.82 
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原 ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 飯田高陵

20 大坪 天晴(2)  12:47.74   中村 時悠(2)      
ｵｵﾂﾎﾞ ﾃﾝｾｲ 辰野 ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ 岡谷南部

21 小林 龍我(2)  13:28.54   佐藤 叶寅(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ 辰野 ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部

  酒井 勇輔(2)        細田 遥平(2)      
ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 南箕輪 ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見

  新田 琉輝(2)        芳賀 太一(2)      
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東 ﾊｶﾞ ﾀｲﾁ 諏訪南

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:19.00     6 上嶋 岳(1)    400m   1:23.00     9 吉澤 俊太(2)
   800m   2:47.00   〃     〃    800m   2:59.00   〃     〃 
  1000m   3:32.00   〃     〃   1000m   3:47.00   〃     〃 
  1200m   4:15.00   〃     〃   1200m   4:35.00   〃     〃 
  1600m   5:42.00   〃     〃   1600m   6:14.00   〃     〃 
  2000m   7:12.00   〃     〃   2000m   7:54.00   〃     〃 
  2400m   8:40.00   〃     〃   2400m   9:34.00   〃     〃 
  2600m   9:23.00   〃     〃   2600m  10:25.00   〃     〃 
  2800m  10:05.00   〃     〃   2800m  11:12.00   〃     〃 
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   1 滝澤 秀斗(3) 赤穂     8:53.93   1   1
   2 西澤 惟定(3) 茅野東部     9:10.48   1   2
   3 井沼 佑樹(2) 赤穂     9:16.26   1   3
   4 橋本 蒼平(2) 高森     9:18.15   1   4
   5 筒井 陽(2) 飯田高陵     9:18.75   1   5
   6 武村 翔月(2) 箕輪     9:18.82   1   6
   7 飯澤 星(3) 諏訪南     9:23.00   1   7
   8 浦野 竜一(3) 箕輪     9:26.69   1   8
   9 片桐 和真(2) 駒ヶ根東     9:36.08   1   9
  10 小林 泰雅(3) 箕輪     9:39.08   1  10
  11 坂井 斗己彌(3) 駒ヶ根東     9:39.24   1  11
  12 矢澤 颯介(3) 赤穂     9:41.60   1  12
  13 鳴海 澄晴(2) 赤穂     9:41.84   1  13
  14 河野 莉空(2) 宮田     9:43.84   1  14
  15 蔵前 彰良(3) 清陵附属     9:44.69   1  15
  16 梓澤 岳大(3) 富士見     9:44.82   2   1
  17 上村 和音(3) 駒ヶ根東     9:45.81   1  16
  18 藤満 優樹(3) 赤穂     9:46.06   1  17
  19 河西 隼叶(2) 茅野東部     9:46.64   1  18
  20 小松 竹千代(3) 赤穂     9:46.72   1  19
  21 小林 亮太(2) 富士見     9:52.51   2   2
  22 中城 大登(1) 赤穂     9:57.34   1  20
  23 栗原 賢(3) 清陵附属     9:57.86   1  21
  24 坂井 千紘(3) 駒ヶ根東     9:59.60   2   3
  25 飯山 想斗(3) 茅野東部    10:08.80   2   4
  26 向井 琉(3) 茅野東部    10:08.98   2   5
  27 久保 侑生(3) 茅野東部    10:10.70   2   6
  28 三輪 凌太郎(3) 清陵附属    10:15.44   2   7
  29 板倉 成弥(3) 原    10:15.55   3   1
  30 春日 大和(2) 駒ヶ根東    10:15.93   1  22
  31 田畑 泰司(2) 岡谷南部    10:19.08   3   2
  32 岡村 翔太(3) 茅野東部    10:20.20   2   8
  33 本島 岳(2) 高森    10:21.75   2   9
  34 窪田 隼也(2) 富士見    10:22.96   3   3
  35 荻原 悠大(3) 箕輪    10:24.00   2  10
  36 上田 玲音(2) 箕輪    10:27.07   2  11
  37 平沢 哉大(2) 宮田    10:27.32   3   4
  38 原 琥太郎(1) 箕輪    10:29.34   2  12
  39 森下 友介(3) 原    10:30.82   3   5
  40 新井 海吏(3) 宮田    10:34.21   2  13
  41 伊東 拓真(1) 清陵附属    10:34.75   2  14
  42 小口 亜門(3) 清陵附属    10:36.99   2  15
  43 善積 有太郎(1) 駒ヶ根東    10:38.86   1  23
  44 鳥海 倖正(2) 高森    10:39.79   2  16
  45 白髭 璃苑(2) 箕輪    10:40.75   2  17
  46 本田 蓮(1) 箕輪    10:42.37   2  18
  47 唐木 哲平(3) 宮田    10:44.03   3   6
  48 村上 誠太郎(3) 原    10:46.17   3   7
  49 上嶋 岳(1) 富士見    10:46.18   5   1
  50 中島 知輝(3) 茅野東部    10:48.39   2  19
  51 関 佑翔(1) 永明    10:48.90   3   8
  52 保科 優太(3) 宮田    10:53.29   3   9
  53 石﨑 智紀(2) 辰野    10:56.03   4   1
  54 橋爪 京葵(2) 緑ヶ丘    10:56.28   3  10
  55 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東    10:57.50   3  11
  56 富山 和哉(1) 箕輪    11:02.49   2  20
  57 平出 翔太郎(2) 富士見    11:04.29   4   2
  58 木下 朝仁(2) 駒ヶ根東    11:05.18   2  21
  59 竹内 隆哉(2) 宮田    11:05.42   3  12
  60 田中 大尋(1) 宮田    11:07.64   3  13
  61 澤田 陽(1) 富士見    11:08.14   5   2
  62 齊藤 音生(3) 高森    11:11.98   3  14
  63 嵯峨 寛也(2) 緑ヶ丘    11:12.07   4   3
  64 小林 良輔(3) 原    11:12.49   3  15
  65 平林 陽真(2) 諏訪南    11:16.88   3  16
  66 竹原 慎作(2) 永明    11:17.75   2  22
  67 上野 隼輔(3) 永明    11:18.63   5   3
  68 小平 光貴(3) 永明    11:22.33   3  17
  69 小林 優真(2) 岡谷南部    11:22.64   4   4
  70 伊藤 拓実(3) 旭ヶ丘    11:25.93   4   5
  71 加藤 伊吹(3) 旭ヶ丘    11:27.13   4   6
  72 牛山 陽仁(1) 茅野東部    11:27.32   4   7
  73 神部 斗翔(3) 旭ヶ丘    11:29.18   3  18
  74 小泉 良太朗(2) 清陵附属    11:30.25   3  19
  75 柏原 佑哉(2) 辰野    11:31.06   4   8
  76 安藤 幸樹(2) 飯田高陵    11:32.53   4   9
  77 中村 俊太(2) 緑ヶ丘    11:35.28   5   4
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  78 佐々木 颯人(3) 旭ヶ丘    11:40.35   4  10
  79 内海 葵(2) 永明    11:40.62   3  20
  80 中山 滉太(1) 南箕輪    11:42.83   5   5
  81 小島 千空(3) 南箕輪    11:43.13   5   6
  82 北澤 智哉(2) 永明    11:43.90   5   7
  83 岡戸 獅門(3) 原    11:45.74   4  11
  84 林 祐太朗(3) 高森    11:46.43   4  12
  85 小林 理人(1) 宮田    11:46.61   3  21
  86 春日 温仁(1) 辰野    11:53.07   5   8
  87 佐々木 陽己(3) 旭ヶ丘    11:55.34   4  13
  88 中川 元稀(3) 南箕輪    11:55.96   5   9
  89 宮内 慶治郎(1) 緑ヶ丘    11:55.98   6   1
  90 吉澤 俊太(2) 永明    11:57.80   6   2
  91 藤本 透也(3) 緑ヶ丘    12:02.71   5  10
  92 山本 悠人(2) 宮田    12:06.23   3  22
  93 安藤 柚樹(3) 旭ヶ丘    12:06.95   4  14
  94 小笠原 悠斗(1) 緑ヶ丘    12:12.52   6   3
  95 濱 春陽(2) 諏訪南    12:13.43   4  15
  96 田原 悠一(2) 原    12:14.57   4  16
  97 山中 佑真(2) 辰野    12:17.16   6   4
  98 中村 有之介(2) 辰野    12:22.15   4  17
  99 上島 南(2) 永明    12:24.40   6   5
 100 小平 佑(1) 富士見    12:25.38   5  11
 101 酒井 聖哉(2) 高森    12:27.41   4  18
 102 中嶋 祥大(2) 諏訪南    12:28.53   5  12
 103 市村 優直(1) 旭ヶ丘    12:29.80   5  13
 104 永井 真奈斗(2) 旭ヶ丘    12:31.05   5  14
 105 松澤 稜大(3) 諏訪南    12:33.00   4  19
 106 小口 涼太(2) 永明    12:33.71   5  15
 107 水野 綾斗(1) 旭ヶ丘    12:37.62   5  16
 108 小池 孝太郎(1) 富士見    12:38.82   5  17
 109 小林 樹生(2) 原    12:43.46   5  18
 110 長濱 優陽(2) 原    12:44.10   5  19
 111 大坪 天晴(2) 辰野    12:47.74   5  20
 112 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘    12:49.27   6   6
 113 古籏 育(3) 高森    12:52.13   4  20
 114 伊原 浩一(2) 緑ヶ丘    12:55.17   6   7
 115 伊藤 未琉太(2) 諏訪南    12:57.89   6   8
 116 小平 倖多郎(2) 原    13:10.22   6   9
 117 伊奈川 槙(1) 高森    13:12.15   4  21
 118 橋本 鉄(1) 飯田高陵    13:19.86   6  10
 119 小林 龍我(2) 辰野    13:28.54   5  21
 120 塩澤 月騎(2) 飯田高陵    13:31.81   6  11
 121 穂高 蒼波(3) 南箕輪    13:36.87   6  12
 122 栁澤 天輝(1) 諏訪南    13:43.83   6  13
 123 花岡 圭悟(1) 岡谷南部    13:44.54   6  14
 124 岡島 諒(1) 飯田高陵    13:47.92   6  15
 125 小池 煌眞(2) 諏訪南    14:07.94   6  16
 126 木村 亮太(2) 飯田高陵    14:23.33   6  17
 127 齋藤 拓人(3) 南箕輪    14:26.22   6  18
 128 小池 陽仁(1) 高森    14:40.07   4  22
 129 伊藤 博斗(1) 飯田高陵    15:05.82   6  19
    青木 承太郎(3) 清陵附属 DNF   2    
    酒井 勇輔(2) 南箕輪 DNF   5    
    村上 翔哉(3) 南箕輪 DNS   1    
    岩波 歩(2) 清陵附属 DNS   3    
    大森 琥明(1) 岡谷南部 DNS   4    
    新田 琉輝(2) 駒ヶ根東 DNS   5    
    中村 時悠(2) 岡谷南部 DNS   6    
    佐藤 叶寅(1) 岡谷南部 DNS   6    
    細田 遥平(2) 富士見 DNS   6    
    芳賀 太一(2) 諏訪南 DNS   6    
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